dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaweHko PomaH Cepreesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004001

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.03.2008

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
01-121 000 "3kcnepT Mnoc" 01.10.2015 aTomMobunb pbIHOYHaA
07-115 000 "3kcnepT Mnoc" 10.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
01-117 000 "3kcnepT Maoc” 10.10.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
07-126 000 "2kcnepT Maoc" 11.10.2015 3emMns pblHOYHas
01-131 000 "3kcnepT Mnoc" 23.10.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
01-127 000 "3kcnepT Mnoc" 27.10.2015 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
01-128 000 "3kcnepT Maoc” 27.10.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
01-129 000 "2kcnepT Maoc” 27.10.2015 aBTOMObOUIb pblHOYHas
01-130 000 "3kcnepT Mnoc" 27.10.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
07-122 000 "3kcnepT Mnoc" 15.10.2015 HeBMXUMOCTb pbIHOYHasA
07-125 000 "3kcnepT Maoc" 20.10.2015 HeABMXUMOCTb pbIHOYHaA
01-139 000 "2kcnepT Mnaoc” 05.11.2015 aBTOMObOUIb pblHOYHas
01-141 00O "2kcnepT lMnoc" 06.11.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
07-142 000 "3kcnepT lMnoc" 11.11.2015 HeBUXUMOCTb pbIHOYHasA
01-155 000 "3kcnepT Mnaoc" 20.11.2015 aBTOMObOUb pbIHOYHasA



01-156

07-136

07-144

01-146

01-147

01-148

01-105

01-157

01-168

01-173

01-167

01-175

01-180

01-179

01-152

01-162

01-163

01-165

01-170

01-171

01-172

01-195

01-196

01-197

000 "2kcnepT Maroc"

000 "3kcnepT Mnwoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT lMnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mntoc"

000 "3kcnepT Mnaoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

26.11.2015

02.11.2015

27.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

01.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

11.12.2015

16.12.2015

11.12.2015

07.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

aBToMobuUIIb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01-198

01-201

01-202

01-203

01-204

07-159

07-169

07-177

07-182

07-183

07-184

07-185

07-186

07-189

07-190

07-191

07-192

07-193

07-194

07-200

000 "2kcnepT Maroc"

000 "3kcnepT Mnwoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT lMnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mntoc"

000 "3kcnepT Mnaoc"

000 "2kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Maoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

000 "3kcnepT Mnoc"

21.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



