Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сащенко Роман Сергеевич         004001         12.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-121	000 "Эксперт Плюс"	01.10.2015	атомобиль	рыночная
						07-115	ООО "Эксперт Плюс"	10.10.2015	квартира	рыночная
01-117	ООО "Эксперт Плюс"	10.10.2015	автомобиль	рыночная						
07-126	000 "Эксперт Плюс"	11.10.2015	земля	рыночная						
01-131	000 "Эксперт Плюс"	23.10.2015	автомобиль	рыночная						
01-127	000 "Эксперт Плюс"	27.10.2015	автомобиль	рыночная						
01-128	000 "Эксперт Плюс"	27.10.2015	автомобиль	рыночная						
01-129	ООО "Эксперт Плюс"	27.10.2015	автомобиль	рыночная						
01-130	ООО "Эксперт Плюс"	27.10.2015	автомобиль	рыночная						
07-122	ООО "Эксперт Плюс"	15.10.2015	недвижимость	рыночная						
07-125	ООО "Эксперт Плюс"	20.10.2015	недвижимость	рыночная						
01-139	ООО "Эксперт Плюс"	05.11.2015	автомобиль	рыночная						
01-141	ООО "Эксперт Плюс"	06.11.2015	автомобиль	рыночная						
07-142	000 "Эксперт Плюс"	11.11.2015	недвижимость	рыночная						
01-155	000 "Эксперт Плюс"	20.11.2015	автомобиль	рыночная						

01-156	ООО "Эксперт Плюс"	26.11.2015	автомобиль	рыночная
07-136	ООО "Эксперт Плюс"	02.11.2015	недвижимость	рыночная
07-144	000 "Эксперт Плюс"	27.11.2015	недвижимость	рыночная
01-146	000 "Эксперт Плюс"	23.11.2015	автомобиль	рыночная
01-147	000 "Эксперт Плюс"	23.11.2015	автомобиль	рыночная
01-148	ООО "Эксперт Плюс"	23.11.2015	автомобиль	рыночная
01-105	000 "Эксперт Плюс"	01.12.2015	автомобиль	рыночная
01-157	000 "Эксперт Плюс"	03.12.2015	автомобиль	рыночная
01-168	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-173	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-167	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-175	000 "Эксперт Плюс"	11.12.2015	автомобиль	рыночная
01-180	000 "Эксперт Плюс"	16.12.2015	автомобиль	рыночная
01-179	000 "Эксперт Плюс"	11.12.2015	автомобиль	рыночная
01-152	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-162	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	автомобиль	рыночная
01-163	000 "Эксперт Плюс"	24.12.2015	автомобиль	рыночная
01-165	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-170	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-171	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-172	000 "Эксперт Плюс"	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01-195	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	автомобиль	рыночная
01-196	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	автомобиль	рыночная
01-197	ООО "Эксперт Плюс"	21.12.2015	автомобиль	рыночная

	-			
01-198	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	автомобиль	рыночная
01-201	ООО "Эксперт Плюс"	24.12.2015	автомобиль	рыночная
01-202	000 "Эксперт Плюс"	24.12.2015	автомобиль	рыночная
01-203	000 "Эксперт Плюс"	24.12.2015	автомобиль	рыночная
01-204	000 "Эксперт Плюс"	24.12.2015	автомобиль	рыночная
07-159	ООО "Эксперт Плюс"	03.12.2015	оборудование	рыночная
07-169	ООО "Эксперт Плюс"	08.12.2015	оборудование	рыночная
07-177	ООО "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-182	ООО "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-183	000 "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-184	000 "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-185	000 "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-186	000 "Эксперт Плюс"	17.12.2015	оборудование	рыночная
07-189	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-190	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-191	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-192	000 "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-193	ООО "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-194	ООО "Эксперт Плюс"	21.12.2015	оборудование	рыночная
07-200	ООО "Эксперт Плюс"	24.12.2015	оборудование	рыночная